en el domicilio de la compañía, ubicado en el inmueble Francisco de la 

Pita y primera transversal N45-61 parroquia Chaupicruz, desde las 15:00 p.m. horas, se reúnen los 

socios de la compañía, Señores: 

íng. Erika Natalia Atomía Vinueza, titular del dos mil quinientas (2500) participaciones de un valor de 

un dólar (usd 1.00) cada una; Lic. Santiago Alberto Alomia Vinueza titular de dos mil quinientas (2500) 

participaciones de un valor de un dólar cada una (Usd. 1.00), juntos representan el cien por ciento del 

capital de la compañía, constituida mediante Escritura Publica el día 23 de Junio del 2009. 

Preside esta sesión el Lic. Santiago Alberto Alomia Vinueza.